
37. Rajd dla Dzieci z Dzikiem PTTK Konin * 4 czerwca 2016  
„Dzik jest dziki, dzik jest zły” głosi znana piosenka. W sobotę 4 czerwca 2016 roku 

125 osób uczestniczyło w 37. Rajdzie dla Dzieci z Dzikiem, organizowanym przez 
Klub Turystyczny PTTK w Koninie. Na dwóch trasach pieszych i rowerowej dzieci w 
towarzystwie kadry PTTK poznawały najciekawsze miejsca w okolicach Konina. Dzik 
jako bohater rajdu przewinął się w konkursie krajoznawczym, ale nie na trasach.  

Wyjątkowy program święta dziecka mieli uczestnicy trasy nr 1. Szef trasy Marek 
Chlebicki zaprowadził 42 osoby do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi przy ulicy Sulańskiej, aby obejrzeć najnowocześniejszą część Zakładu. 
Młodych miłośników przyrody powitała osobiście dyrektor Elżbieta Streker - Dembińska. 
Starczyło czasu na spacer do Olbrzyma Anielewskiego i cienistą ścieżką wzdłuż 
kanału Warta-Gopło do Rudzicy. Uczestnicy trasy nr 2 z Michałem Gruszczyńskim i 
Dariuszem Wąchnickim wędrowali szlakami Pięciu Braci Męczenników od Kazimierza 
Biskupiego do Bieniszewa. Trafili na sztalugi plastyków z Zespołu Szkół Plastycznych 
w Kole, którzy dokumentowali pejzaże Kazimierza Biskupiego. Rowerzyści pojechali 
rowerowym szlakiem znakowanym do muzeum w Koninie - Gosławicach, podziwiając 
widok na elektrownię „Pątnów” i rekonstrukcję słonia leśnego w muzeum. Wszyscy 
dotarli na podsumowanie w Miejskim Ośrodku Wypoczynkowym "Przystań 
Gosławice". Powodzeniem cieszyły się konkursy przygotowane przez członków 
Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, w tym tradycyjna „Wędka Szczęścia”.  
- Rajd dla Dzieci PTTK Konin ma już 37. Edycję - powiedział Andrzej Łącki, prezes 
Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego w Koninie. - Po raz 
pierwszy odbył się w 1980 roku. Już wówczas „Wędka Szczęścia” wzbudziła 
entuzjazm małych wędrowców. I tak jest do tej pory.  

Konkurs krajoznawczy o powiecie konińskim wygrała Beata Kubasik z Gimnazjum 
w Sławsku. Kolarski tor przeszkód najlepiej pokonał Joachim Jasiński z Zespołu Szkół 
w Sławsku. Najmłodszym uczestnikiem na trasach pieszych był 7-miesięczny Łukasz 
Burek ze Sławska, a na rowerowej Zosia Cichocka i Maja Kostrzewa z Konina. Puchary 
we współzawodnictwie drużynowym zdobyły reprezentacje Zespołu Szkół w Sławsku 
(opiekunki Małgorzata Jankowska i Ewa Lewandowska) i Szkoły Podstawowej nr 3  
w Koninie (opiekunka Renata Chęcińska). Organizatorzy docenili liczne rodziny: 
Wawrzyniaków (8 osób!), Mazurów, Szparagowskich, Prusów, Lewandowskich  
i Ławniczaków. Rajd odbył się dzięki wsparciu Miasta Konin, Starostwa Powiatowego  
w Koninie i LOT Marina.   
Klub Turystyczny PTTK Oddział Konin Tekst: PTTK Konin  
Zdjęcia: Hubert Bugaj, Marek Chlebicki, Paweł Hejman, Michał Gruszczyński, Zbyszek Szczypkowski 

 
Uczestnicy 37. Rajdu dla Dzieci na mecie w Miejskim Ośrodku Wypoczynkowym w Koninie-Gosławicach.  

  
Majka Gruszczyńska, Basia Krysiak, Jola Ostrowska          Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki 
przy stole sędziowskim. Konkursy: krajoznawczy,         osobiście zapraszał do posilenia się po trudach  
rysunkowy, na najliczniejszą drużynę, rodzinę               przebycia tras rajdowych. Posiłek serwowała 
i sprawnościowe cieszyły się powodzeniem.                  firma As-Pak. 
 

 
Młodych miłośników przyrody w MZGOK powitała 
osobiście dyrektor Elżbieta Streker - Dembińska.  

 
Czy lasy kazimierskie są wyjątkowe? Tak! 

 
Na trasie Zbyszka Szczypkowskiego pomagali Joasia 
Chrzanowska i Paweł Hejman.  

 
Dwa autokary dla tras pieszych nr 1 i 2.  

 
Laureaci konkursu rysunkowego  

 
Laureaci konkursu na rzuty do celu.  

 
Ekipa organizacyjna mety: Majka Gruszczyńska, 
Krzysztof Łyjak, Andrzej Łącki, przedstawiciel MOW 
Przystań Gosławice, Wanda Gruszczyńska, Jola 
Ostrowska, Michalina Dłużewska, Natalia Łącka, 
Michał Gruszczyński, Basia Krysiak i Hanna Łyjak  
z Filipem na mecie Rajdu.   


